
 
 

UCHWAŁA NR 148/491/23 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) oraz na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 341.316,00 zł (wg załącznika Nr 1)  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 497.180,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 155.864,00 zł (wg załącznika Nr 2). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2023 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości:100.628.618,00 zł, z tego: dochody majątkowe 10.892.885,00 zł,dochody 
bieżące 89.735.733,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone7.655.383,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z jst 651.494,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 109.367.893,00 zł, z tego: wydatki majątkowe19.668.468,00 zł, wydatki 
bieżące 89.699.425,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 7.655.383,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 125.811,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 1.263.500,00 zł, 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 8.739.275,00 zł, pokryty: 

1) nadwyżką budżetową w kwocie 2.677.500,00 zł, 

2) kredytem w kwocie 4.400.000,00 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie 1.661.775,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5751



4. Przychodami w kwocie 10.061.775,00 zł, z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej 4.000.000,00 zł, 

2) kredytu 4.400.000,00 zł, 

3) wolne środki z lat ubiegłych 1.661.775,00 zł, 

5. Rozchodami w kwocie 1.322.500,00 zł, przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.322.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5751



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 148/491/23 z dnia 5.10.2023r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 324 374 0

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 324 374 0

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 324 374

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 942 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 16 942 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 16 942 0

Razem dochody 341 316 0

 w tym:    na zadania zlecone 16 942 0

341 316

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5751



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 148/491/23 z dnia 5.10.2023r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 20 000 20 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 20 000 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

75495 Pozostała działalność 0 20 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 373 238 48 864

80116 Szkoły policealne 42 073 0

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 42 073 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 42 073 0

80120 Licea ogólnokształcące 6 791 0

LO ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 6 791 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 791 0

80195 Pozostała działalność 324 374 48 864

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 55 184 0

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 46 125

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 929

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 130

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 40 379 0

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 33 750

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 802

4120 Składki na Fundusz Pracy 827

Zespół Szkół w Świdwinie 36 342 0

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 375

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 222

4120 Składki na Fundusz Pracy 745

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 121 137 0

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 101 250

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 406

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 481

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 6 730 0

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 625

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 967

4120 Składki na Fundusz Pracy 138

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5751



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 9 422 0

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 875

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354

4120 Składki na Fundusz Pracy 193

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 5 385 0

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774

4120 Składki na Fundusz Pracy 111

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 41 725 0

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych
41 725 0

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Toporzyku 6 730 0

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych
6 730 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 1 340 48 864

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 340

4300 Zakup usług pozostałych 48 864

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 942 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 16 942 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 16 942 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 694

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222

4120 Składki na Fundusz Pracy 33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 358

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 835

4300 Zakup usług pozostałych 800

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 87 000 87 000

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 87 000 0

Zespół Szkół w Świdwinie 36 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 36 000

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 13 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 13 000

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 38 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 38 000

85495 Pozostała działalność 0 87 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 87 000

3240 Stypendia dla uczniów 79 000

4300 Zakup usług pozostałych 8 000

Razem wydatki 497 180 155 864

w tym:  na zadania zlecone 16 942 0

341 316

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5751


	Uchwała
	Zalacznik 1-3

		2023-11-07T12:28:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




